平成 25 年 3 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

 （コード番号 5909 東証第一部）

問合せ先 広報室副部長   杉本昌義

 （℡．0256－32－2111）

組織変更及び人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせします。

記

1. 組織変更

アクアエア事業を拡大することを目的に、「アクアエア事業部」を新設する。

（平成 25 年 4 月 1日付）

2. 人事異動

(1) 役員人事の内定について

新任役員（平成 25 年 6月下旬開催予定の第 65 期定時株主総会における承認を経て正式決定予定）

氏 名 新役職 現役職

加 藤 博 行 取締役

執行役員 総務部長

上席執行役員 ＳＣＭ推進室担当

兼 ＳＣＭ推進室部長

関 谷 伸 一 取締役

執行役員 製造本部長

兼 ＳＣＭ推進室担当

執行役員 製造本部担当

兼 製造本部副本部長・三条工場長

高 橋 美 博 社外監査役 弁護士（補欠監査役）

 退任役員（平成 25 年 6月下旬開催予定の第 65期定時株主総会終結の時）

氏 名 現役職

猪 浦 賢 治 常務取締役 常務執行役員 総務部担当 兼 総務部長

鈴 木  茂 社外監査役

補欠監査役（平成 25 年 6月下旬開催予定の第 65 期定時株主総会における承認を経て正式決定予定）

氏 名 現役職

本 間  隆 執行役員 技術本部担当

兼 技術本部副本部長・研究開発センター部長・電装開発センター部長

間 瀬  聡 弁護士

(2) 取締役及び執行役員の異動について（平成 25 年 4 月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

高 橋 一 嘉 代表取締役副社長

執行役員 営業本部長

代表取締役専務

専務執行役員 営業本部担当

兼 営業本部長

小 林 一 芳 専務取締役

執行役員 技術本部統括

兼 コンカレント推進室担当

常務取締役

常務執行役員 製造本部担当

兼 製造本部長

及 川 良 文 常務取締役

執行役員 経理部長

兼 広報室担当

常務取締役

常務執行役員 経理部・広報室・コ

ンカレント推進室担当

兼 経理部長

佐 藤 健 一 常務取締役

執行役員 購買部担当

常務取締役

常務執行役員 購買部担当

兼 購買部長

猪 浦 賢 治 常務取締役 常務取締役

常務執行役員 総務部担当

兼 総務部長

渡 辺 立 志 執行役員 総合企画室部長

兼 ＩＴ企画室部長

上席執行役員 ＩＴ企画室担当

兼 ＩＴ企画室部長

石 塚 久 雄 執行役員 アクアエア事業部長 上席執行役員 総合企画室担当

兼 総合企画室部長

加 藤 博 行 執行役員 総務部長 上席執行役員 ＳＣＭ推進室担当

兼 ＳＣＭ推進室部長

関 谷 伸 一 執行役員 製造本部長

兼 ＳＣＭ推進室担当

執行役員 製造本部担当

兼 製造本部副本部長・三条工場長

坂 内  司 執行役員 営業本部ＬＥ営業部

長・海外課長

営業本部ＬＥ営業部長 兼 海外

課長

(3) その他の異動について（平成 25 年 4 月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

五 十 嵐 靖 明 ＳＣＭ推進室部長 ＳＣＭ推進室副部長

杵 渕  学 製造本部三条工場長 製造本部柏崎工場長

兼 工場管理課長

小 池  仁 製造本部柏崎工場長

兼 工場管理課長

製造本部長岡工場長

長 野  薫 製造本部長岡工場長 製造本部三条工場副工場長

兼 製造課長

木 戸 栄 一 購買部長 購買部副部長

金 安 隆 明 総務部付出向部長

兼 コロナ物流㈱執行役員部長

総務部付出向副部長

兼 コロナ物流㈱部長

以  上